4 373 1.00 94 FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO NQL563 14,285.71 IVA 19.00 2,714.28 16,999.99

TOTAL ITEMS 4

Descuentos

Total Descuentos

Base Impto. Totales

Total Base Imponible: 425,126.05

360,000.00 IVA 0.00 %: 0.00

65,126.05 IVA 19.00 %: 12,373.95

TOTAL Impuestos: 12,373.95

TOTAL: 437,500.00

TOTAL en letras:Cuatrocientos Treinta Y Siete Mil Quinientos Con Cero
COP

Información adicional

Codigo Cliente : 16680

Forma de Pago

Medio de Pago Asociado Método de Pago Fecha de Vencimiento N° de Días

Contado Tarjeta Crédito 2025-10-10 0

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
FPE14622

FECHA:2025-10-10   13:23:56